CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA
        ESTADO DO PARANÁ

          Avenida São Francisco, 487 - : 46 3245-1447

       CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.034.030/0001-44

Portaria n.º 10, de 31 de julho de 2023.

Nomeia Servidor para ficar encarregado pelo tratamento de dados pessoais.

O Presidente da Câmara Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, e com amparo no art. 5º, do Decreto Legislativo n.º 08, de 27 de julho de

2023, que regulamenta a Lei Geral de Proteção de Dados,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o servidor JOSÉ CARLOS CARDOSO, portador da Cédula de

Identidade RG n.º 5.770.211-7 SSP/PR, inscrito no CPF sob o n.º 724.739.919-87, para ficar

encarregado pelo tratamento de dados pessoais.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, aos

31 dias do mês de julho de 2023.

                                            Elton José Falkemback,

                                       Presidente da Câmara Municipal

ELTON JOSE
FALKEMBACK:
03828949959
2023.07.31 16:54:
42-03'00'

ELTON JOSE
FALKEMBACK
:03828949959

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PORTARIA

Portaria n.º 10, de 31 de julho de 2023.

Nomeia Servidor para ficar encarregado pelo
tratamento de dados pessoais.

O Presidente da Câmara Municipal de Honório Serpa, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com amparo no
art. 5º, do Decreto Legislativo n.º 08, de 27 de julho de 2023,
que regulamenta a Lei Geral de Proteção de Dados,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o servidor JOSÉ CARLOS CARDOSO,
portador da Cédula de Identidade RG n.º 5.770.211-7 SSP/PR,
inscrito no CPF sob o n.º 724.739.919-87, para ficar
encarregado pelo tratamento de dados pessoais.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Honório
Serpa, Estado do Paraná, aos 31 dias do mês de julho de 2023.

ELTON JOSÉ FALKEMBACK,
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
José Carlos Cardoso

Código Identificador:9D15B5FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/08/2023. Edição 2826
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/